


<p>تاریخ اولین ابلاغ: ۹۵/۰۸/۲۰ تاریخ آخرین بازنگری: ۹۷/۴/۱۰ تاریخ آخرین ابلاغ: ۹۷/۵/۱۳ تاریخ بازنگری بعدی: ۹۸/۴/۱۰</p>	<p>دانشگاه علوم پزشکی اراک مرکز آموزشی درمانی ولیعصر (عج) عنوان روش اجرایی: انجام مشاوره های اورژانس کد روش اجرایی: 01PL97 صفحه: ۱ از ۲ ویرایش: 01</p>	
<p><b>عنوان روش اجرایی:</b> انجام مشاوره های اورژانس</p> <p><b>دامنه:</b> کلیه بخش های درمانی، دفتر پرستاری</p> <p><b>تعاریف و اصطلاحات:</b> مشاوره: استفاده و بهره گیری پزشک از نقطه نظرات و ایده های تخصصی یا فوق تخصصی یک یا چند متخصص دیگر طی فرآیند تشخیص، درمان و بازتوانی بیمار</p> <p><b>هدف:</b> حمایت از بیماران بدحال و اورژانسی به وسیله ارائه مراقبت و درمان به موقع آن ها</p> <p><b>فرد پاسخگو: روش ارزیابی:</b> مدیر خدمات پرستاری، ارزیابی از طریق مصاحبه و مستندات</p> <p><b>روش اجرا:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>۱. پرستار، بیمار دارای مشکل حاد و شرایط اورژانسی را مورد ارزیابی قرار داده و ضمن انجام اقدامات حیاتی، وضعیت بیمار را به اطلاع پزشک معالج یا دستیار مربوطه می رساند.</li> <li>۲. پزشک معالج، دستیار مربوطه و یا پزشک آنکال (در شرایط در دسترس نبودن پزشک معالج در سرویس های فاقد دستیار) بیمار را ویزیت کرده و در صورت نیاز دستور مشاوره اورژانس را در پرونده ثبت کرده و فرم درخواست مشاوره را تکمیل و ضمیمه پرونده می نماید.</li> <li>۳. پرستار دستور پزشک را کنترل و در کاردکس ثبت می نماید.</li> <li>۴. پزشک درخواست دهنده با پزشک مشاور تماس گرفته و شرح حال بیمار و درخواست مشاوره اورژانس را به اطلاع ایشان می رساند.</li> </ol> <p>* در صورت عدم وجود سرویس مشاوره دهنده در مرکز، مسئول شیفت بلافاصله مشاوره را به سوپروایزر کشیک اطلاع داده و پس از تعیین پزشک مشاور آنکال، پزشک یا دستیار مربوطه جهت ارائه شرح حال بیمار با مشاور تماس می گیرد.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>۵. پزشک مشاور دستورات حیاتی را به صورت تلفنی به پزشک درخواست دهنده ارائه داده و حداکثر ۳۰ دقیقه پس از درخواست مشاوره بر بالین بیمار حضور یافته و نظرات خود را در فرم مشاوره ثبت می نماید.</li> <li>۶. پرستار دستورات پزشک را چک نموده و با پزشک معالج تماس گرفته و دستورات پزشک مشاور را به اطلاع ایشان می رساند.</li> <li>۷. پزشک معالج دستورات پزشک مشاور را مطالعه کرده و دستورات نیازمند به اجرا را در برگه دستورات پزشک ثبت می کند. چنانچه سپس ادامه درمان بیمار به پزشک مشاور محول شود، اجرای دستورات بعدی ایشان به تایید پزشک اولیه نیاز ندارد (بیمار به سرویس پزشک مشاور منتقل می شود).</li> <li>۸. پرستار مسئول شیفت در صورت در دسترس نبودن پزشک مشاور در موارد اورژانس، موضوع را به سوپروایزر کشیک جهت پیگیری اطلاع می دهد.</li> </ol>		

<p>تاریخ اولین ابلاغ: ۹۵/۰۸/۲۰ تاریخ آخرین بازنگری: ۹۷/۴/۱۰ تاریخ آخرین ابلاغ: ۹۷/۵/۱۳ تاریخ بازنگری بعدی: ۹۸/۴/۱۰</p>	<p>دانشگاه علوم پزشکی اراک مرکز آموزشی درمانی ولیعصر (عج) عنوان روش اجرایی: انجام مشاوره های اورژانس کد روش اجرایی: 01PL97 صفحه: ۲ از ۲ ویرایش: 01</p>	
--	--	---

۹. پرستار مسئول بیمار کلیه مراحل پیگیری و انجام مشاوره را در گزارش پرستاری ثبت می کند.

### امکانات و تسهیلات مورد نیاز:

-

### منابع:

تجربه بیمارستان

تهیه کننده / تهیه کنندگان		
اعظم زندی (سوپروایزر بالینی)	مریم فربدزاده (پرستار اورژانس)	عصمت رنجبر (سوپروایزر اورژانس)
محسن غنجی (کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمار)	دکتر رامین پرویز راد (رئیس بخش اورژانس)	دکتر علی ناظمی رفیع (معاون آموزشی بیمارستان)
ابلاغ کننده	تصویب کننده	تأیید کننده
دکتر سید محمد جمالیان (ریاست بیمارستان)	اسفند رضازاده (مترون بیمارستان)	اسفند رضازاده (مترون بیمارستان)